2. Reg. 19.

3.

inustissimo Rege mouent acriter. Quod si illæ
Davids lacryme in suis hoc potuere militibus,
quid non efficere debent in solitis pectoribus
illæ sup emi Regis lacrymae copiose? quam in-
iti in eis nos illis inhabere, nos illas expendo-
re! Sancti omnes suos illas conjungit oculos &
summa suspenderunt admiratio: *Lacrymatus Ies-*
Iesus.

Diuus Chrysostomus faciem illam Domini D. Chr.,
contemplans adeo fortissimam, in quam proprie-
tatem Angelis ipso sole venustiorum, ipsa sine Lazarus
candidissimum, ipso cocco rubicundiorum, vi resurgens
frenum accentum, turbatione palpitam coram ipso ex-
tanta multitudine modestam, auctoritate qua posuisse
dam coelsti singulos intuimus: super illam in longa
guttatum diffusus geminas, quibusvis oriente Tom. 3.
calibus viuorum preposito ex genere illis, ve-
luti areolis, decursum effuentes. Quæ causa fle-
tus, quæ lacrymatum Domine mi cœlestissime? II.
quis cor illud tuum vulnerauit? quid nobis di-
cunt illi indicis lacrymas? Qualia illæ erau-
faciem Domini Iesu. (Sie loquitur D. Chrysost.) Quam
conside-
retus quam decorus, sonus parvus, nubes candi-
dat facie
luna clarior, sola candenter? Et ecce inter
hac Christi Iesu Domino Deus fleuisse narratur;
quid lacryma ista portentum? occasionem nobis
præbent lacryma ita exaniæ causam illatum
inquiramus, & quis illas de tuo potuerit diu-
nissimo pectora elicere, multo magis: quam
tenet pectora regis Ezechiel regregium ille
Iohannes sapientibus illis Babyloniam aitiam pra-
buit eius inquirendi rationem: indicabant ei
nam illi tam portentum magnum esse ratio 2. Paral.
nem: Vnde legatos suos destinarunt: Vs in 4:32. 5:1.
terrogarent de magnis illis portentis quod acciderat III.
super terram. Appollonius.

Vt portentum non vulgare & planè insolitus statua
tum habuerunt virbi Comi in Italia op. idem (te-Comi
ste D. Augusti), videntes die quamvis statuum fleui,
Dij. s. i. populus lacrymantem: quocirca soli L. 3. de-
cidi cunctos concubant sapientes & diuinos, Comi. c. 1.
ut inveniuntur: quæam esset tamaron in ta. IV.
li Deo ca. la. lacrymarum. Ita populo idem Hæresis
quod sol, quem illi nomine venerabantur, de lacry-
videte cœlum gaudium, terræ triplidium, ma. Dei
stellarum plantarum, sublimum, vuln. suum obdu-
cere, plorare & contristari, luxurio non va. crea-
tore sacramento. Ex iudicante Diuus Irenæus & ne.
Tertul. quoddam hereticos, qui le. sapiens L. 2. circa
iacetabat, docentes, mundi creaturam expeti- Har. c. 1.
dendo, quod Deus in eius principio fleuerit via. L. 1. cōtra
que profuderit lacrymam, quia vero Deus infi. Valen-
tia est magnitudinis, sicut tanta eius lacrima, ut